

N-2	14. Annexe 300-B	Remplacer «(Mesures d'urgence globales)» par «(Mesures globales)»
N-2	15. Annexe 300-B	Remplacer «Annexe 300-B - (Produits textiles et vêtements) Sections 4 et 5 - Mesures d'urgence bilatérales (Mesures tarifaires)» par «Annexe 300-B, Sections 4 (Mesures d'urgence bilatérales (Mesures tarifaires)) et 5 (Mesures d'urgence bilatérales (Restrictions quantitatives))»
N-3	16. Annexe 300-B	Remplacer «(Produits textiles et vêtements» par une «,» et supprimer «(Mesures d'urgence bilatérales - Restrictions quantitatives)»
N-3	17. Annexe 300-B	Remplacer «(Produits textiles et vêtements) -» par une «,»
N-3	18. Annexe 300-B	Remplacer «(Produits textiles et vêtements) -» par une «,» et supprimer «(Examen et révision des règles d'origine)»
N-3	19. Annexe 300-B	Supprimer «(Produits textiles et vêtements)» Après «paragraphe 17», ajouter «(Application des interdictions, restrictions et niveaux de consultation applicables à l'importation et à l'exportation)»
N-3	20. Annexe 300-B	Remplacer «(Produits textiles et vêtements) -» par une «,»
N-3	21. Art. 401	Supprimer «Règles d'origine -»
N-3	22. Art. 402	Supprimer «Règles d'origine -»
N-4	23. Art. 403	Supprimer «Règles d'origine -»
N-5	24. Paragraphe 405(6)	Supprimer «Règles d'origine -»
N-5	25. Art. 413	Supprimer «Règles d'origine -»
N-5	28. Art. 603	Après «Énergie», ajouter «- Restrictions à l'importation et à l'exportation»
N-5	28. Art. 603	Après «l'article 309», ajouter «(Restrictions à l'importation et à l'exportation)»